РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2014г
	№ 83/4
	х. Талловеров

Об исполнении отчета  муниципальной
программы Талловеровского
сельского поселения «Обеспечение
 общественного порядка и
противодействие преступности»
за 9 месяцев 2014 года
               В соответствии с постановлением Администрации   Талловеровского сельского поселения от 30.08.2013 года  № 51 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Талловеровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Утвердить  отчет об исполнении  плана реализации  муниципальной  программы  Талловеровского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» за 9 месяцев 2014 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования)

3. Контроль за выполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Талловеровского
сельского поселения                                                        А.А.Чигридов
Приложение к Постановлению Администрации

Талловеровского сельского поселения

от 27.10.2014г. № 83/4
Отчет об исполнении муниципальной программы: «Обеспечение общественного порядка
и противодействие преступности» отчетный период 9 мес. 2014 г.
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя /ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы  бюджета Талловеровского сельского поселения Кашарского района на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключены
соглашения на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа: «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

	1
	Подпрограмма 1. Противодействие коррупции в Талловеровском сельском поселении

	основное мероприятие 1.1. Мероприятия по обучению по вопросам противодействия коррупции
	Администрация Талловеровского сельского поселения
	формирование эффективной муниципальной политики в обра​зовательных учреждениях об​ласти по проти​водействию кор​рупции и на тер​ритории Талловеровского сельского поселения
	204
	2014
	7,5
	-

	2
	Подпрограмма 2. Профилактика экстремизма и терроризма в Талловеровском сельском поселении

	основное мероприятие 1.2. Мероприятия по антитеррористической защищенности объектов органов местного самоуправления
	Администрация Талловеровского сельского поселения
	повышение анти​террористиче​ской защищен​ности объектов
	2014
	2014
	12,5

	Подпрограмма 3. «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»
	Администрация Талловеровского сельского поселения

	2014
	2014
	2,5
	2,24

	1.1.мероприяти по уничтожению наркотисодержащейся растительности
	Администрация Талловеровского сельского поселения
	Ограничение доступности к злоупотреблению
	2014
	2014
	2,5
	2,24

	ИТОГО

	22,5
	2,24